
 

Uchwała Nr  XXXIV/669/2025 

      Rady Miasta Rzeszowa 

   z dnia  25 listopada 2025 r. 

 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Gminy 

Miasta Rzeszów za lata 2025, 2026 i 2027. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 66 ust. 4 ustawy dnia 29 września 1994 r. o  rachunkowości 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn.zm.), art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2025, poz. 1483) 

 

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się wyboru Biura Audytorskiego PROWIZJA Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, 

jako podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Gminy Miasta Rzeszów 

za lata 2025, 2026 i 2027. 

 

       § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

         Przewodniczący 

              Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

                 Waldemar Szumny 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) w jednostkach samorządu terytorialnego, w której liczba 

mieszkańców przekracza 150 tysięcy istnieje obowiązek badania przez biegłego rewidenta, 

rocznego sprawozdania finansowego. 

Zapytania ofertowe dotyczące wykonania tej usługi dla miasta Rzeszowa  

ogłoszone zostały w Biuletynie Informacji Publicznej i przesłane do firm, w wyniku czego 

złożono 5 ofert. Najkorzystniejszą ofertę przedstawiło Biuro Audytorskie PROWIZJA  

Sp. z o.o.  z siedzibą w Krakowie. 

Art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2023, 

poz.120 z późn.zm.) stanowi, że wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań 

finansowych dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki. 


